
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/46/ 2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Rusinowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Rusinowo, Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr VII/46/2007 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Rusinowo wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 statutu sołectwa  otrzymuje brzmienie: ,,Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej  trwa 5 lat, 
nie dłużej jednak niż  4 miesiące od daty posiedzenia  nowo wybranej Rady Gminy, na którym ślubowanie 
złoży nowo wybrany Wójt Gminy i rozpoczyna się od dnia ogłoszenia przez Wójta zbiorczych wyników 
wyborów sołtysów  i rad sołeckich na obszarze gminy, a kończy się z dniem przeprowadzenia wyborów 
nowego sołtysa i rady sołeckiej. Od dnia przeprowadzenia wyborów, ustępujący sołtys i rada sołecka pełnią 
funkcje do ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów na obszarze gminy.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: AE885645-E0B6-4392-935F-C2A597CB1870. Podpisany Strona 1




